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Aktuellt inom verksamheten 
 
Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Den senaste nationella trygghetsmätningen som gjordes på uppdrag av polisen 

visar att lokalpolisområde Ljungby är bland de tryggaste i Sverige. Siffran för de 

som utsatts för brott i området ligger klart under riksgenomsnittet. Trots detta är 

känslan av otrygghet bland kommunens invånare hög, inte minst bland de som 

bor på landsbygden. 
 
Ljungby kommun har deltagit i mätningen som heter "Kommunens kvalitet i 

korthet", KKiK. Det är en undersökning som inkluderar 40 mått med allt från 

skolans resultat, hemtjänstens kontinuitet till vårt bemötande och hur 

socialtjänsten lyckas i arbetet med ungdomar. I den här mätningen deltar nästan 

samtliga kommuner. Resultatet av undersökningen ska användas som underlag 

för en dialog mellan förtroendevalda och medborgare kring kommunens 

kvalitet. 

 

Väntsalen vid Ljungbys busstation stängs till och med den 1 september. Vi ska 

diskutera hur vi kan lösa problemet, säger Magnus. Totalt finns ca 15 personer i 

Ljungby som ingår i begreppet bostadslös. 

 

Socialnämnden har beslutat att Ljungby kommun ska ingå i Värnamo kommuns 

socialjour från och med den 15 februari 2017. 

 

Markaryd, Älmhult och Ljungby ska få en gemensam alkoholhandläggning. 

 

Ljungby kommun kommer att ingå i Finansiell samverkan inom 

rehabiliteringsområdet (Finsam) från och med den 1 juni 2017. 

 

Information om kommunens mottagande av flyktingar och ensamkommande 

flyktingbarn. 

 

Äldrehälsa Kronoberg är en innovationssatsning för att utveckla vården och 

omsorgen för äldre personer med komplexa behov. Mer information kommer att 

ges på KPR-möte den 24 april 2017. 

 

Lördagen den 13 maj kommer det av bli invigning av Lagavallen Ljungby. 
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Redovisning av rådets protokoll 
 

Beslut 
Rådet noterar informationen till protokollet. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Protokoll från rådets sammanträde den 14 november 2016 samt 

arbetsutskottets sammanträde den 6 februari 2017 har skickats ut med 

kallelsen till sammanträdet. 

 


